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Annotatsiya: Mazkur maqolada raqamli muhitda o‘quv resurslarini yaratish va ulardan samarali
foydalanish masalalari ko‘rib chiqiladi. Zamonaviy ta’lim tizimida raqamli resurslar ta’lim sifati
va o‘quvchilar bilimini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Maqolada o‘quv resurslarini yaratish
jarayonidagi innovatsion yondashuvlar, texnologik imkoniyatlar, ularning afzalliklari va qo‘llash
metodikasi haqida batafsil ma’lumotlar keltirilgan.

Kalit so‘zlar: Raqamli muhit, o‘quv resurslari, interaktiv ta’lim, texnologiyalar, virtual
laboratoriyalar, elektron darsliklar, ta’lim platformalari.

Raqamli o‘quv resurslarini yaratishdagi asosiy yondashuvlar:

Raqamli resurslarni yaratish jarayonida bir qator innovatsion yondashuvlar mavjud. Ushbu
jarayonda quyidagilar muhim ahamiyatga ega:

Didaktik talablarga rioya qilish: Raqamli resurslar ta’lim mazmuniga mos kelishi va
o‘quvchilarning yosh xususiyatlarini hisobga olishi kerak. Bu jarayonda o‘quvchilar tomonidan
o‘zlashtirish darajasini chuqur tahlil qilish va resurslarni moslashtirish katta ahamiyatga ega.
Shuningdek, dars mazmuni ko‘rgazmalilik prinsipi asosida qurilishi lozim.

Interaktivlikni ta’minlash: Talabalarning qiziqishini oshirish uchun o‘yin elementlari, testlar va
boshqa interaktiv vositalardan foydalanish muhim. Masalan, interaktiv videolar, o‘zaro
faoliyatga asoslangan topshiriqlar, virtual masalalar va simulyatsiyalar o‘quv jarayonini qiziqarli
va samarali qiladi. Interaktiv usullar yordamida talabalar o‘zlashtirishni o‘zlari boshqarish
imkoniga ega bo‘ladi.

Texnik sifatni ta’minlash: Raqamli resurslar qulay interfeys, yuqori sifatli grafikalar va audio-
vizual materiallarga ega bo‘lishi lozim. Resurslar foydalanuvchi uchun intuitiv bo‘lishi, texnik
nosozliklar va murakkabliklardan xoli bo‘lishi zarur. Shu bilan birga, ularni turli qurilmalarda
(kompyuter, planshet, telefon) birday ishlatish imkoniyati ham bo‘lishi lozim.

Moslashuvchanlik: Raqamli resurslar har xil o‘quv muhitlariga va ta’lim shakllariga
moslashtirilgan bo‘lishi kerak. Misol uchun, masofaviy ta’lim uchun mo‘ljallangan materiallar
va an’anaviy darslar uchun tayyorlangan resurslar o‘zaro farqlanishi zarur.

Yangilanish va rivojlantirish: Raqamli resurslar zamonaviy texnologiyalar va pedagogik
yondashuvlarga mos ravishda doimiy ravishda yangilanib borishi lozim. Shuningdek,
foydalanuvchi fikr-mulohazalari asosida resurslarni rivojlantirish tizimi yo‘lga qo‘yilishi kerak.

Raqamli resurslardan foydalanish usullari:
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Ta’limda raqamli resurslarni samarali qo‘llash uchun quyidagi metodikalarga e’tibor qaratish
lozim:

Elektron darsliklar va platformalar: Moodle, Google Classroom kabi platformalar orqali o‘quv
resurslarini taqdim etish. Bu platformalar foydalanuvchilar uchun qulay va keng imkoniyatlarni
taklif etadi, masalan, topshiriqlarni joylashtirish, baholash va muloqot o‘rnatish. Bundan tashqari,
ushbu platformalarda o‘quv materiallari doimiy ravishda yangilab borilishi mumkin.

Masofaviy ta’lim: Onlayn kurslar va vebinarlar yordamida darslarni tashkil etish. Masofaviy
ta’lim jarayonida real vaqt rejimidagi darslar, yozib olingan video materiallar va mustaqil o‘quv
resurslari birgalikda qo‘llanilishi talabalar uchun maksimal samaradorlikni ta’minlaydi. Ushbu
yondashuv har qanday sharoitda, jumladan, pandemiya davrida ham uzluksiz ta’limni ta’minlash
imkonini beradi.

Virtual laboratoriyalar: Talabalar uchun tajribalarni simulyatsiya qilish imkonini beruvchi
dasturlardan foydalanish. Virtual laboratoriyalar fanlarni amaliy jihatdan o‘rganishni
osonlashtiradi va real sharoitlarda amalga oshirish qiyin bo‘lgan tajribalarni xavfsiz va interaktiv
tarzda taqdim etadi. Bunday laboratoriyalar STEM fanlarida ayniqsa samarali bo‘lib, talabalarni
ilmiy qiziqishlarini kuchaytiradi.

Multimedia taqdimotlari: Dars mazmunini rang-barang va qiziqarli tarzda yetkazish uchun
videolar, animatsiyalar va slaydlardan foydalanish. Bunday yondashuv axborotning vizual va
eshitish organlari orqali o‘zlashtirilishini oshiradi. Shuningdek, multimedia materiallari
talabalarning darsga bo‘lgan qiziqishini oshirishga yordam beradi.

Gamifikatsiya: Ta’lim jarayoniga o‘yin elementlarini joriy qilish orqali talabalarni qiziqtirish.
Gamifikatsiya darslarni qiziqarli, raqobatga asoslangan va talabalarning motivatsiyasini
oshiradigan shaklda olib borishni ta’minlaydi. O‘yinlar orqali o‘quvchilar ko‘proq faoliyatda
ishtirok etadi va dars mazmunini o‘zlashtirish darajasi oshadi.

Blended learning (aralash o‘qitish): An’anaviy ta’lim va raqamli texnologiyalarni birlashtirgan
holda darslarni tashkil etish. Bu usul o‘qituvchi va o‘quvchilar o‘rtasidagi o‘zaro aloqani saqlab
qolgan holda raqamli resurslarning afzalliklaridan foydalanish imkonini beradi.

Adaptive learning (moslashuvchan ta’lim): Talabalarning individual ehtiyojlariga
moslashtirilgan ta’lim platformalari orqali resurslarni taqdim etish. Bu yondashuv talabaning
bilim darajasini baholab, unga mos materiallarni taklif etadi.

Raqamli o‘quv resurslarining afzalliklari:

Raqamli resurslar ta’lim tizimiga bir qator afzalliklar olib keladi:

Tejamkorlik: Resurslarni bir marta yaratib, ularni ko‘p marotaba qo‘llash mumkin. Bu esa bosma
materiallarni qayta-qayta nashr qilish zaruriyatini yo‘q qiladi.

Qulaylik: Har qanday joyda va vaqtda ulardan foydalanish imkoniyati mavjud. Talabalar va
o‘qituvchilar internetga ulanish orqali istalgan vaqtda resurslarga kirishlari mumkin.

https://scholar.google.com/scholar?hl=ru&as_sdt=0%2C5&q=wosjournals.com&btnG
https://www.researchgate.net/search/publication?q=worldly%20knowledge
https://journalseeker.researchbib.com/view/issn/3060-4923


PEDAGOGIK TADQIQOTLAR JURNALI № 4,Fevral, 2025
ISSN: 3060-4923, Impact Factor – 7,212 worldly knowledge
Index: google scholar, research gate, research bib, zenodo, open aire.
https://scholar.google.com/scholar?hl=ru&as_sdt=0%2C5&q=wosjournals.com&btnG
https://www.researchgate.net/search/publication?q=worldly%20knowledge
https://journalseeker.researchbib.com/view/issn/3060-4923

501

Individual yondashuv: Har bir talabaning ehtiyojlariga moslashish imkoniyati. Raqamli resurslar
talabaning bilim darajasini hisobga olgan holda moslashuvchan tarzda taqdim etilishi mumkin.

Qiziqarli va ko‘rgazmali ta’lim: Raqamli resurslar ko‘rgazmali va interaktiv bo‘lganligi sababli,
ular talabalarning o‘zlashtirish darajasini oshiradi va ta’lim jarayonini qiziqarli qiladi.

Vaqtni tejash: Elektron resurslar yordamida o‘quv materiallarini tezkor izlash, baholash va
ulardan foydalanish imkoniyati mavjud.

Global integratsiya: Raqamli resurslar global ma’lumotlar bazalariga kirish imkonini beradi, bu
esa talabalar va o‘qituvchilarning bilimlarini xalqaro darajada oshirishga yordam beradi.

Xulosa. Raqamli muhitda o‘quv resurslarini yaratish va ulardan foydalanish zamonaviy ta’lim
tizimini takomillashtirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu resurslar ta’lim jarayonini interaktiv,
qiziqarli va samarali qiladi. Kelgusida ta’lim sohasida raqamli texnologiyalardan foydalanish
imkoniyatlari yanada kengayadi va innovatsion metodikalar joriy etiladi.
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